
                    

OBČINA RADENCI 

  OBČINSKI SVET 

 

 
Številka: 
Datum:  
 
 
ZADEVA: SKLEP O SOFINANCIRANJU UREDITVE PROSTOROV 

RADIOKLUBA RADENSKA ZA LETO 2018 
 
PRAVNA PODLAGA: 16. člen Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih 

občin št. 2/11 in 67/15). 
 
PREDLAGATELJ:                   Janez Rihtarič, župan Občine Radenci 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava občine Radenci 
 
GRADIVO OBRAVNAVAL: 
 
POROČEVALEC:  
 
PREDLOGA  SKLEPA: 1. Občina Radenci bo za sofinanciranje ureditve stavbe 

št. 277 na zemljišču s parc. št. 591/3 k.o. Kapelski vrh, 
ki se uporablja za namene delovanja Radiokluba 
Radenska v letu 2018 zagotovila 6.000,00 EUR. 

  
 2. Denarna sredstva bodo nakazana Radioklubu 

Radenska po predložitvi zahtevka s priloženimi dokazili 
o prenovi strehe na stavbi. 

 
 
OBRAZLOŽITEV:                   V prilogi 
 
 

Janez RIHTARIČ 
ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    

OBČINA RADENCI 

  OBČINSKI SVET 

 

 
I. OBRAZLOŽITEV  
Podajam obrazložitev nujnosti obnove strehe klubskih prostorov Radiokluba Radenska na  
naslovu Zgornji Kocjan 9 

 



                    

OBČINA RADENCI 

  OBČINSKI SVET 

 

 



                    

OBČINA RADENCI 

  OBČINSKI SVET 

 

 
 
 
II: FINANČNE POSLEDICE:    Predmetni sklep bo imel za proračun Občine Radenci  
finančne posledice, kot so predvidene v predlogu proračuna Občine Radenci za leto 2018.  
 
 
III. PREDLOG SKLEPA:  
Občinskemu svetu občine Radenci predlagamo potrditev sklepa v predlagani vsebini. 



                    

OBČINA RADENCI 

  OBČINSKI SVET 

 

 
Številka:         PREDLOG 
Datum:  
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 in 67/15)  
je občinski svet Občine Radenci na ………... redni seji dne ……………………. sprejel 
 
 

SKLEP 
O SOFINANCIRANJU UREDITVE PROSTOROV RADIOKLUBA RADENSKA ZA LETO   

  2018 
 
 
 
1. Občina Radenci bo za sofinanciranje ureditve stavbe št. 277 na zemljišču s parc.  
št. 591/3 k.o. Kapelski vrh, ki se uporablja za namene delovanja Radiokluba 
Radenska, v letu 2018, zagotovila 6.000,00 EUR. 
  
  
2. Denarna sredstva bodo nakazana Radioklubu Radenska po predložitvi zahtevka s 
priloženimi dokazili o prenovi strehe na stavbi. 
 
 
 
 
                                                                               JANEZ RIHTARIČ                                                
                                                                           ŽUPAN OBČINE RADENCI 

                                                                        
 
 

 
 
 


